2020年金华市中小学教师实验说课比赛
获奖名单公示

      根据金华市教育技术和信息中心 金华市教育教学研究中心《关于开展金华市中小学教师实验技能比赛的通知》（金市教技中心【2020】 号）文件要求，金华市中小学教师实验说课比赛项目在各县（市、区）推荐的基础上，经专家集中评审，评出市一等奖18名、二等奖27名。现将获奖结果予以公示（名单见附件）。公示时间为2020年7月23日至7月29日，共7天。公示期间，欢迎通过来信、来电等方式反映问题。反映内容要求实事求是，客观公正，并提供详实的联系方式和真实姓名。金华市教育技术和信息中心电话：0579-82057707。

                                                                                                   金华市教育技术和信息中心   金华市教育教学研究中心                                                                                                      2020年7月23日

	2020年金华市中小学教师实验说课比赛获奖名单
（公示）

	一等奖

	姓名
	单位

	陈凌艳
	金东区实验小学

	倪  璐
	兰溪市永昌中心小学

	施  晶
	金华市环城小学

	吴佳琰
	金华市东苑小学

	徐延伟
	兰溪市实验中学

	陈  晨
	金华市湖海塘中学

	陈伟杰
	浦江县实验中学

	郑小雯
	武义县实验中学

	黄厉剑
	义乌市义亭中学

	胡金平
	永康第二中学

	邵  贝
	浙江金华第一中学

	叶亚平
	浙江省磐安中学

	傅超英
	浦江县第三中学

	赵浩玮
	武义县第三中学

	顾彩燕
	浙江金华第一中学

	潘  婷
	浦江县中山中学

	蓝伟侦
	武义县第三中学

	郑凌鹏
	磐安县第二中学

	二等奖

	赵琳谦
	义乌市佛堂镇第三小学

	徐  进
	永康市教师进修学校附属小学

	吕津妮
	东阳市横店小学教育集团

	方叶妍
	浦江县郑宅镇中心小学

	[bookmark: _GoBack]徐青蓝
	武义县实验小学

	李美婷
	磐安县实验小学

	张圣南
	东阳市吴宁镇第三初级中学

	陈飞霞
	义乌市春晗学校

	洪  筠
	金华市仙源湖实验学校

	周市会
	磐安县第四中学

	方  恺
	金华市光南中学

	楼敏豪
	永康市第五中学

	潘冠鑫
	浙江省浦江中学

	卢佩珩
	东阳市利民高级中学

	徐东锋
	兰溪市第三中学

	陈小楼
	武义县第三中学

	周笑林
	磐安县第二中学

	金可英
	永康市明珠学校

	郑  炜
	兰溪市第三中学

	龚日超
	义乌市上溪中学

	金巧巧
	东阳市利民高级中学

	胡肖肖 章美霞
	兰溪市第三中学

	唐  帅
	金华市芙蓉外国语学校

	陈  璐
	浙江省义乌中学

	柳巧儿
	永康市第二中学

	张  璐
	艾青中学

	邵丽君
	东阳市利民高级中学

	推荐参加全省比赛名单

	陈凌艳
	金东区实验小学

	倪  璐
	兰溪市永昌中心小学

	徐延伟
	兰溪市实验中学

	陈  晨
	金华市湖海塘中学

	黄厉剑
	义乌市义亭中学

	叶亚平
	浙江省磐安中学

	顾彩燕
	浙江金华第一中学